2022年7月吉日

各 位

こぶしネット事務局

第44回「東淀川区の在宅医療連携を考える会」のご案内

みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

第44回東淀川区の在宅医療連携を考える会を下記のとおり開催いたします。

今回は、「必要なときに必要な支援が届かない」、「家族やコミュニティとの付き合いがほとんどない」方への

支援について考えたいと思います。是非ご参加いただきますようお願いいたします。

なお、感染対策に留意しながら対面での開催を予定していますが、感染状況次第ではWeb開催に変更することも

ありますのでご了承ください。Web開催に変更になりましたらご連絡致します。

記

日 時： ２０２２年７月２３日(土) １４時～１６時

場 所： 東淀川区民ホール （東淀川区役所 ３階）

内 容： 『情報が届かない人に必要な情報を届けるために、自分たちは何が出来るか』

1．新型コロナワクチンの接種状況から見える南西部圏域の社会的孤立の実相

～ヒアリング調査結果報告～ 南西部包括支援センター 小川広美氏

2．ヒアリング調査担当者よりコメント 淡路ブランチ 中島雅美 氏

3．グループディスカッション

参加希望者は、下記ホームで東淀川区医師会までお申し込みください（7月20日締切）。

ＦＡＸ： ０６－６３２６－８４８４

第44回 東淀川区の在宅医療連携を考える会参加者

施設名 電話

ＦＡＸ

氏名 職種

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、必ず事前にお申し込みください。
※当日は、事前に体温・体調チェックの上、マスク着用でご参加ください。